
OŻK 2020  POSTOAZA  PREOAZA  OŻK 2021 

KALENDARZ PRACY ROCZNEJ RUCHU ŚWIATŁO-ŻYCIE 

 
I CYKL 

POREKOLEKCYJNY 

II CYKL 

ADWENTOWY 

III CYKL 

WIELKOPOSTNY 

VI CYKL 

PASCHALNY 

Pielgrzymka Ruchu Światło-Życie w diecezjach  

Ogólnopolskie spotkanie proboszczów  „KOINONIA” 

39. Krajowa Pielgrzymka KWC  

  Rekolekcje dla kapłanów Ruchu 

Oaza Rekolekcyjna Diakonii Jedności 

NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP – Uroczystość patronalna Wspólnot Ruchu 

Światło-Życie i Służby Liturgicznej 

Niedziela Św. Rodziny – Uroczystość patronalna Domowego Kościoła  

Niedziela Chrztu Pańskiego – Patronalne święto moderatorów Ruchu 

Spotkanie odpowiedzialnych Domowego Kościoła 

VIII – IX 

12–14 X 

26 IX 2020 

 

 

 

 

23–26 XI 2020 

27–29 XI 2020 

 

8 XII 2020 

27 XII 2020 

10 I 2021 

15–17 I 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIMOWA OAZA ŻYWEGO KOŚCIOŁA 2021 

DZIEŃ ŚWIATŁA w Krościenku – 2 II 

PRZEJŚCIE Z POSTOAZY DO PREOAZY 

Turnusy zimowe OŻK 2021 (KODA i inne formy rekolekcji) odpowiednio do terminu ferii  

Dzień wspólnoty moderatorów i odpowiedzialnych  

Dzień wspólnoty animatorów i diakonii  

Dzień wspólnoty Ruchu Światło-Życie 

 12 X 

17 X 

18 X 

30 XI 

5 XII 

6 XII 

  8 III 

13 III 

14 III 

19 IV 

24 IV 

25 IV 

Dzień Wspólnoty Diakonii Diecezjalnych (DWDD) 13–14 XI  19–20 III 

26. Międzynarodowe Spotkanie Ruchu Światło-Życie „Parresia” 

46. KONGREGACJA ODPOWIEDZIALNYCH Ruchu Światło-Życie  

Krajowe Kolegium Moderatorów  

TRIDUUM PASCHALNE we wspólnotach deuterokatechumenalnych 

Rekolekcje moderatorów diecezjalnych, zakonnych i Domowego Kościoła 

Kongregacja Diakonii 

Pielgrzymka rodzin Domowego Kościoła do Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu  

Rozpoczęcie Dni Modlitw do Ducha Świętego w intencji OŻK 2021 

CENTRALNA OAZA MATKA 2021 
Wigilia Zesłania Ducha Świętego – Dzień Diakonii 

Zesłanie Ducha Świętego – Dzień Animatora 

Święto Matki Kościoła, Patronki Ruchu – Dzień Moderatora, Krajowe Kolegium Moderatorów 

25–26 II 

26–28 II  

1 III 

 

 

 

1–4  IV 

6–9  IV 

30 IV – 3 V 

15 V 

17 V 

21–24 V 

22 V 

23 V 

24 V 

OAZA ŻYWEGO KOŚCIOŁA 2021 

Turnus pierwszy: 2–18 VII              Turnus drugi: 20 VII – 5 VIII               Turnus trzeci: 6–22 VIII                       Turnus dodatkowy     3–19 IX       

PODSUMOWANIE OŻK 2020      23–25 VIII                                             Krajowe Kolegium Moderatorów      25  VIII 

PODSUMOWANIE ROKU PRACY DOMOWEGO KOŚCIOŁA      –     
 
 


